СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

22 сентября 2020 года								              № 335

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 12 февраля 2018 года № 105 «Об утверждении Положения о статусе главы местного самоуправления
городского округа Перевозский Нижегородской области»

В соответствии c Законом Нижегородской области от 10 сентября 2020 года № 103-З «О внесении изменений в Закон Нижегородской области «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Нижегородской области», статьей 39 Устава городского округа Перевозский Нижегородской области, принятого решением Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 12 февраля 2018 года № 104 «О принятии Устава городского округа Перевозский Нижегородской области», Совет депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области

р е ш и л:

1.Внести изменения в решение Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 12 февраля 2018 года № 105 «Об утверждении Положения о статусе главы местного самоуправления городского округа Перевозский Нижегородской области», согласно приложению.
2.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете «Новый путь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pvzrayon.ru в разделе «Совет депутатов».
3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава местного самоуправления                                Председатель Совета депутатов

_________________Н.М.Трунина                                 __________________А.И.Нужин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета депутатов
городского округа Перевозский
Нижегородской области
первого созыва
от 22 сентября 2020 года № 335

Внести в Положение о статусе главы местного самоуправления городского округа Перевозский Нижегородской области, принятое решением Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 12 февраля 2018 года № 105 «Об утверждении Положения о статусе главы местного самоуправления городского округа Перевозский Нижегородской области» (далее – Положение), следующие изменения:
1.В части 2 статьи 13 Положения слова «организации и объединения», слово «соответствующие» исключить;
2.В части 3 статьи 22 Положения слова «и пенсии за умершего (погибшего) родителя, замещавшего государственную должность Нижегородской области либо должность государственной гражданской службы Нижегородской области» заменить словами «и иных доплатах к пенсии»;
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]